APREFEITURA DE

jVIUND 0 NOVO

' cidadeparatodos

DECRETO No 2.974/09

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NO
DIA QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Nova, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica considerado facultativo o ponto nas
repartiçöes pUblicas municipais no dia 20 de abril e feriado alusivo as
comemoracöes civicas de 21 de abril, dia do " Tiradentes " todos de
2009..

Parágrafo ónico - Para efeito do disposto neste
artigo, ficam ressalvados os serviços que, por sua natureza, nao possam
sofrer paralisaçOes, em especial os inerentes a saüde, coleta de lixo e
limpeza püblica urbana.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUINZE
DIAS DO MES DE ABRIL DE DOIS MIL E NOVE.

u$ucADO NOi
I

woo  w

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
www. mundonovo. magov.br

-'

-1:

Ui
U-
uF
I .

0

I

z
o 0
.4

C '4
c 	io

0
C)
1.1

I

00 o .
c0

2E WLII
ON = CO

0
0C,
C=

C - -
p'0 0

cv
c

0
oa.

C
o  cC

Z os
04

000 &'2 ' 2°
00 aU.

- c0 -..- 040o  n -

OII
0 5S 00

5o2 2fl 04 t0
44

a
a 0 0

o i-2 n•0
• 2. I"., -" ,

ow

wAll 0 -° •O.
00

CO S C E S. 0.OZ
N

-

- CC
CC w

Z •.
0

coi Z
c

- - wza = o tow
w w o cc  8Coe • oo ;:j ::

t

zow

L)
cv to: ._

-5
40_I

Ui 4 a, 4 Wcr
0 c

> 0 :e
o -
o V o.Z

'00 = o
W • 	n

0
o

6 tO 0*
toE 2., ., Ma

LLb
o

o 's
L2

dl o .6 .6
J
 r- t-

0
I.

0
I0

'1
5
0
0

.4
U

b

U
S
a

Ij

'a
C
z
a
S

04

ix

00 -I--
uI

'to
0.

- 3 £

-
o

S
•

I t

I
2
• 0- 2

U
t

- -
U::.

a,
0
C)
('.'
C)
D

•1-
 'Ii

C)
t

1

1'
r

-I

C

0